SCELLEMENT CHIMIQUE
www.rawlplug.com 1
R-KEM II résine polyester (ester-méthacrylate) sans styrène pour
béton
Résine polyester haute performance sans styrène recommandée pour le scelle
ment de charges moyennes dans le béton non fissuré
Agréments
•	 ETA-21/0243

2.	Supports  pleins:  nettoyer  le trou  laide  dun couvillon  et de la pompe soufflante  au moins  quatre  fois  chaque.  Cette
tape est  indispensable  avant  linstallation.  Supports  creux:  utilisation  avec  tamis  dinjection.
3.	Insérer  la cartouche  dans le pistolet  extrudeur  et attacher  l'embout  mélangeur.
4.	Extruder  la résine  jusqu’à  l’obtention  d’une couleur  uniforme.
5.	Faire  entrer  l’embout  jusqu’à  l’extrémité  du trou et extruder  la résine.  Remplir  le trou jusqu’à  2/3 tout  en retirant
lentement  la buse.
6.	Immédiatement  après  l’application  de la résine,  lentement  enfoncer  la tige  filetée   dans le trou avec  un mouvement
de rotation.  Enlever  la résine  qui déborde  le trou.  Ne plus  manipuler  avant  le durcissement  complet.
7.	Positionner  la pièce  à fixer  et serrer  l'écrou  au couple  recommandé.
Code produit Rsine Description / Type de rsine
Volume
[ml]
R-KEM-II-175
R-KEMII Rsine  Polyester  Sans  Styrne
175
R-KEM-II-300 300
R-KEM-II-410 410
R-KEM-II-300-W R-KEMII-W
Temperatures  basses  (hiver)/Rsine  sans
styrne  temps  de prise  court
300
R-KEM-II-300-S R-KEMII-S
Temperatures  leves  (t)  / Rsine  sans  styr
ne long temps  de prise
R-KEM-II-175-SET
R-KEMII
Set  de 4 clous  et manchons  en plastique
175
R-KEM-II-300-SET
300
R-KEM-II-300-STONE
Ton Pierre  Resine  Polyester  Sans  Styrne
R-KEM-II-410-STONE 410
R-KEM-II-300-GREY
Ton Gris  Resine  Polyester  Sans  Styrne
300
R-KEM-II-410-GREY 410
R-KEM-II-300-SV Rsine  Polyester  Sans  Styrne 300
R-STUDS
Dimen
sion
Code produit Fixation Pièce à fixer
Acier classe 5.8 Acier classe 8.8 Acier type A4
Diamtre Longueur
Diamtre de
trou
d L d
f
[mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 R-STUDS-08110-A4 8 110 9
R-STUDS-08160 - R-STUDS-08160-A4 8 160 9
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 12
R-STUDS-10170 - - 10 170 12
R-STUDS-10190 - - 10 190 12
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-12160-A4 12 160 14
R-STUDS-12190 - R-STUDS-12190-A4 12 190 14
R-STUDS-12220 - - 12 220 14
R-STUDS-12260 - - 12 260 14
R-STUDS-12300 - R-STUDS-12300-A4 12 300 14
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-A4 16 190 18
R-STUDS-16220 - - 16 220 18
R-STUDS-16260 - - 16 260 18
R-STUDS-16300 - - 16 300 18
R-STUDS-16380 - - 16 380 18
M20
R-STUDS-20260 R-STUDS-20260-88 R-STUDS-20260-A4 20 260 22
R-STUDS-20300 - - 20 300 22
R-STUDS-20350 - - 20 350 22
M24 R-STUDS-24300 R-STUDS-24300-88 R-STUDS-24300-A4 24 300 26
M30 R-STUDS-30380 R-STUDS-30380-88 - 30 380 32
SCELLEMENT CHIMIQUE
www.rawlplug.com 3
Spécifications techniques
R-STUDS

sus
*τ
Rk
*π*d*h
ef
).
h
ef
 = h
nom
Données logistiques
Code produit Volume [ml]
Quantité [pcs] Poids [kg]
Code barres
Boîte Suremballage Palette Boîte Suremballage Palette
R-KEM-II-175 175 10 10 840 3.8 3.8 348.1 5906675050249
R-KEM-II-300 300 10 10 840 5.9 5.9 529.0 5906675050256
R-KEM-II-410 410 10 10 560 8.4 8.4 498.7 5906675408163
R-KEM-II-300-W 300 10 10 840 5.9 5.9 527.2 5906675064666
R-KEM-II-300-S 300 10 50 600 6.0 30.0 390.0 5906675064642
R-KEM-II-175-SET 175 5 5 525 3.0 3.0 348.3 5906675057866
R-KEM-II-300-SET 300 5 5 320 4.9 4.9 345.9 5906675057859
R-KEM-II-300-STO
NE
300 10 10 840 6.0 6.0 534.0 5906675038124
R-KEM-II-410-STO
NE
410 10 10 560 8.4 8.4 498.7 5906675424958
R-KEM-II-300-GREY 300 10 10 840 6.0 6.0 534.0 5906675038131
R-KEM-II-410-GREY 410 10 10 560 8.4 8.4 498.7 5906675424941
R-KEM-II-300-SV 300 10 10 840 5.9 5.9 529.0 5906675417073
1)	 ETA-21/0243